
1 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 

http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 
Codice IPA: istsc_rcic87200p – Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot. n. 7924/VI.3                                                                                     Reggio Calabria, 19/12/2019 

                                                                

All’Albo                                                                                                      

 

Oggetto Programma annuale E.F. 2019 – Modifiche nell’ambito delle spese del 

progetto/attività 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il programma annuale E.F. 2019 e le successive modifiche; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare le imputazioni contabili operate; 

 

DISPONE 

 

di apportare al programma annuale E.F. 2019 le seguenti modifiche: 

 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche nell’ambito delle spese del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-351 - "Coding" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P01.13 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

-6,34 

P01.13 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

6,34 

 
 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche nell’ambito delle spese del Progetto Ex P98 - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-33 - "Mi piace!" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 



2 

 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P02.4 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

-28,69 

P02.4 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

25,36 

P02.4 1 4 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - Imposta 
regionale sulle attività produttive (IRAP) 

3,33 

 
 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche nell’ambito delle spese del Progetto Ex P99 - 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-18 - "Ehi, io 

sono qui!" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P02.5 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

-12,68 

P02.5 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

12,68 

 
 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche nell’ambito delle spese del Progetto 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-257 - "Formiamo cittadini 

attivi e consapevoli per una società sostenibile" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P02.8 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

-6,34 

P02.8 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

6,34 

 
 

DESCRIZIONE 



3 

 

 

Modifiche nell’ambito delle spese del Progetto 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-97 - "I tesori del 

mediterraneo" 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P02.11 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

-6,76 

P02.11 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

4,12 

P02.11 1 4 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - Imposta 
regionale sulle attività produttive (IRAP) 

2,64 

 

SV 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       (Dott. Giuseppe Romeo) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 

 


